r

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА
СЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ■//' ■ у 7/ № -/W >

г. Сердобск

О начале приема предложений заинтересованных лиц о включении
наиболее посещаемой общественной территории муниципального
образования город Сердобск в муниципальную программу города

Сердобска «Формирование комфортной городской среды на территории
муниципального образования город Сердобск

на 2018 - 2024 годы» на 2023 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 23 Устава городского поселения город Сердобск
Сердобского района Пензенской области, -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать приём предложений от заинтересованных лиц
о включении наиболее посещаемой общественной территории
муниципального образования город Сердобск в муниципальную программу
города Сердобска «Формирование комфортной городской среды на
территории муниципального образования город Сердобск на 2018 - 2024
годы» на 2023 год в период с 14 февраля 2022 года по 14 марта 2022 года.

2. Определить пунктом приёма предложений фойе (1 этаж) администрации
города Сердобска.

3. Предложения, поступающие от заинтересованных лиц о включении
наиболее посещаемой общественной территории муниципального образования
город Сердобск в муниципальную программу города Сердобска
«Формирование комфортной городской среды на территории муниципального
образования город Сердобск на 2018 - 2024 годы» на 2023 год, должны быть
предоставлены в пункт приёма предложений на бумажном носителе,
собственноручно подписаны, с указанием фамилии, имени, отчества, места

жительства, или направлены на электронную почту gorfo@sura.ru с пометкой
«Предложение о включении общественной территории».

4. Форму предложения утвердить согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Вестник города Сердобска» и разместить на официальном сайте
администрации города Сердобска (www.gorod-serdobsk.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации города Сердобска по жилищно-
коммунальному хозяйству.

Глава администрации
Д и/РУКОВОДИТ!

АППАРАТА

С.А. Варламов

mailto:gorfo@sura.ru
http://www.gorod-serdobsk.ru

Приложение № 1
-< у V' ' ■: 'Ч\'

U к поетановлению
<2Д. ^Шсот З&З

Ч;

Главе администрации
города Сердобска
С.А. Варламову

(от кого, ФИО полностью)

Адрес:

Телефон:

Предложение
о включении наиболее посещаемой общественной территории в программу

Прошу включить наиболее посещаемую общественную территорию по
адресу:

в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на
территории муниципального образования город Сердобск на 2018 - 2024
годы» на 2023 год.

(Ф.И.О.)
/ _______ /

(Подпись)

I» fl 20